



Ürün Kodu		ZEMİN KAPLAMALAR - ÇİZGİ BOYALARI
AP-900	Epoxy Emprenye Solventli	Epoxy Reçine esaslı yüzey astarıdır. Solventlidir, kapalı ortamlarda solunulmamalıdır. Boya ve zemin uygulamaları öncesi yüzey astarı olarak kullanılır. Zemin boya uygulamaları öncesinde tozumu önler boyanın iyi yapışmasını sağlar. Uygulama: Hacimce 2:1 oranında homejen oluncaya kadar en az 3 dakika karıştırıldıktan sonra uygulanır.
AP-905	Epoxy Self-Levelling Astar Solvent Free	Çift bileşenli Epoxy Reçine esaslı olup, genel amaçlı, şeffaf astar-kaplama malzemesidir. Solventsizdir, Şeffaf cam görümlü kaplamadır. Kimyasal maddelere ve darbelere son derece dayanıklıdır. -Döküm ve kalıp sanayini yanı sıra , birçok fabrika zeminlerinin yanı sıra hastane ve gıda sektörlerinde duvar ve zemin kapmalarında kullanılır. Kendi kendine yayılma özelliği vardır. -Üzerine gelecek olan kaplamalar için sağlam zemin oluşturur. -Uygulandığı yüzeyde hacim kaybı olmaz, çökme yapmaz. -Her türlü beton ve sac yüzeye uygulanır. Kum ilavesi ile zemin kazırlamakta, dolgu yapmakta kullanılır. Uygulama: Hacimce 2:1 oranında homejen oluncaya kadar en az 3 dakika karıştırıldıktan sonra uygulanır. Mala ve rulo ile uygulanır.
AP-370	Epoxy Kaplama Boya Solvent-free	Çift komponentli, solventsiz Epoxy reçine esaslı son kat parlak kaplama boyadır. Kimyasal, Mekanik ve Korozyon direncinin en üst düzeyde istenilen yerlerde kullanılır. Her türlü deniz vasıtalarının yanı sıra kimyasal direnç istenen (seyreltilmiş asitlere, petrole, tabii ve madeni yağlara karşı) birçok fabrika, otel, ve sanayi-arıtma tesislerinde, beton zeminlerde kullanılmasının yanı sıra, korozyona karşı önlem alınma istenen metal yüzeylerde de güvenle kullanılır. Uygulama: Beton zeminlerde Epoxy Emprenye, Metal yüzeylerde Epoxy Astar sürülmüş yüzeylere sürülmesi tavsiye olunur. Ana malzeme 4:1 oranında (ağırlıkça) sertleştiricisi ile karıştırılır. Rulo ile uygulanır.
SK-375	Epoxy Self-Levelling Kaplama Solvent-free	Çift komponentli, solventsiz Epoxy reçine esaslı son kat parlak kaplamadır. Kimyasal, Mekanik ve Korozyon direncinin en üst düzeyde istenilen yerlerde kullanılır. Her türlü deniz vasıtalarının yanı sıra kimyasal direnç istenen (seyreltilmiş asitlere, petrole, tabii ve madeni yağlara karşı) birçok fabrika, otel, ve sanayi-arıtma tesislerinde, beton zeminlerde kullanılmasının yanı sıra, korozyona karşı önlem alınma istenen metal yüzeylerde de güvenle kullanılır. Uygulama: Beton zeminlerde Epoxy Emprenye, Metal yüzeylerde Epoxy Astar sürülmüş yüzeylere sürülmesi tavsiye olunur. Ana malzeme 4:1 oranında (ağırlıkça) sertleştiricisi ile karıştırılır. Çelik mala ile uygulanır
SK-385	Epoxy Clear Coat Antimikrobiyel Solvent-free	İnsan sağlığının, darbe ve kimyasal dayanımının en çok istendiği yerlerde kullanılır. Çift bileşenli Epoxy Reçine esaslı olup, genel amaçlı, şeffaf kaplama malzemesidir. Antimikrobiyel özelliği olup, solventsizdir. Her türlü beton ve sac yüzeye uygulanır. Kimyasal maddelere ve mikroplara ve darbelere son derece dayanıklıdır. Döküm ve kalıp sanayinin yanı sıra , birçok fabrika zeminlerinin yanı sıra hastane ve gıda sektörlerinde duvar ve zemin kapmalarında kullanılır. Epoxy Kaplama veya Epoxy Emprenye üzerine uygulanır. Uygulama: Bileşenlerden A ve B (Hardener) 2/1 oranında hacimce, iyice karıştırılır. Isının +10 derecenin altında ve nemim %70 in üzerinde olduğu yerlerde uygulama yapılmamalıdır. Rulo ile uygulanır.
SK-808	Zemin Kaplama Hafif Sanayi	Vinil akrilik reçine esaslı, solventli kaplama boyasıdır. Tek komponentlidir. Yarı mattır. Sürtünme ve darbelere çok dayanıklıdır. Uzun ömürlüdür. Çabuk kurur. UV dayanımı çok yüksektir. Atmosferik koşullara son derece dayanıklıdır. Asfalta veya betona zarar vermez. Yağ-tuz ve seyreltik asitlere dayanıklıdır. Karayolları, otopark alanları, kaldırım, bordür, uçak, helikopter pistleri, - Spor, bisiklet, paten ve oyun sahaları. Hafif Sanayi Fabrika Zeminleri - Hafif ve Ağır sanayi fabrika içi işaretleme işleri - Gemi Güverte, Ambar, Depoları Uygulama: Rapid tiner veya Sellulozik tiner ile %10 inceltilerek ince katlar halinde en az 2-3 kat uygulanır.
SK-800	İşaret Çizgi Boyası Ekonomik	Klor-kauçuk reçine esaslı, soğuk işaretleme boyasıdır. Gemilerde her türlü ambar ve güvertedeki saç gövdenin yanı sıra asfalt ve beton yüzeylere, bordür, duvar otopark alanları, uçak, helikopter pistleri, fabrika zeminleri, spor ve oyun sahalarında kullanılır. Rapid tinerle inceltilir.
SK-805	İşaret Çizgi Boyası Extra	Klor-kauçuk reçine esaslı, kalın (high-build) tatbik edilen soğuk işaretleme boyasıdır. Gemilerde her türlü ambar ve güvertedeki saç gövdenin yanı sıra asfalt ve beton yüzeylere, Karayolları, otopark alanları, uçak, helikopter pistleri, fabrika zeminleri, spor ve oyun sahalarında kullanılır. Rapid tinerle inceltilir.
SK-830	Spor Zemin Boyası	Aşınma ve darbe mukavemeti yüksek özel tip su bazlı Akrilik reçine esaslı zemin boyasıdır. Tatil köyleri, otel, gezi parkları ve açık alan spor sahalarındaki her türlü beton ve asfalt yüzeylerde kullanılır. Grenlidir, kaymaz.

Zemin kaplama sistemlerinin üzerine kir tutmaması, detarjanlardan dolayı solmayı engellemek, rahatsızlanabilirlik için kullanım alanına göre Polyurethane son kat boya , Epoxy Varnish , Epoxy Clear Coat veya Polyurethane Varnih tavsiye edilir. UV Dayanım gereken yerlerde mutlaka, Epoxy boyaların üzerine Polyurethane ürünler tercih ediniz.

